2020年８月 28日

各 位

会 社 名 プロパティデータバンク株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  板 谷  敏 正

 （コード番号：4389 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役 管理部門管掌 大田 武

 （TEL. 03-5777-3468）

人事異動に関するお知らせ

以下の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

１．人事異動（2020年９月１日付）

氏 名 新  職 旧  職

武野 E

た け の

A AE貞 E

さ だ

AAE久 E

ひ さ

専務取締役

営業本部管掌

営業本部長委嘱

専務取締役

AE光 E

こ う

AAE延 E

の べ

A AE彰 E

あ き

AAE修 E

の ぶ

 営業本部営業部長兼営業企画部長 営業本部営業部長

以 上